минисl,Ерство оБрАзовАния, нАуки и молодЕжи рЕспуБлики крыNl
мку упрАвлЕниЕ оБрАзовАниrl АдминистрАции городА симФЕрополя

МБОУ (СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОJIА Nq lЗ
ИМЕНИ СВЯТОГО КНЯЗЯ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО)

прикАз
11 ноября 2021 г. Ns 388/1

Об установлени размера платы
по программе Поу

На основании свода плalповых калькуляций платных образовательньоr услуг с

1З.1|.202| по 09.04.2022 г по МБОУ кСОШ NslЗ им.А.Невского> г,Симферополя

вьшолненяого бухгалтерией МКУ (ЦЦООО>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить размер платы по обучеЕию по програL{ме подготовки детей дошкольвого
возраста кПодготовка к школе> gа202l/2022 уrебньй год :

-ноябрь- 1500 рублей
-декабрь- 1500 рублей
- январь - 1500 рублей
- февраль- 1500 рублей
-март - 1500 рублей
- ilпрель - 750 рублей

2. Уменьшение полной стоимости платньIх образовательных услуг предусмотрено в случае

заключения договора позже официа,rьного срока нача,та занятий.

3. Кон,гроль исполн а возложить на зЕlI\,lеститеJu директора по УВР Макарину Ю.А.

flиректор

ознакомлены:

Макарина Ю.А.

И.В.РулJIа

ry